
UM
 K

os
trz

yn

UCHWAŁA  �R XIII/88/07  
RADY MIASTA KOSTRZY� �AD ODRĄ  

 

z dnia 3 października 2007r. 
 
w sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok  
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art.165, art. 166 ust. 3,4, 
art.184 ust.1 pkt.1,2,5,6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 
249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje : 
 
§ 1  Zwiększa się Budżet Miasta o kwotę 89.160,00 zł w tym: 
 
1. DOCHODY BUDŻETOWE  w:     
     
DZIALE  630 – TURYSTYKA                                   89.160,00 
Rozdz.     63095  – Pozostała działalność                                  89.160,00 
               § 6298 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
                               (związków gmin), powiatów (związków powiatów) 
                               samorządów województw, pozyskiwane z innych źródeł       89.160,00 
                               -   (Partner – Kulturowo - Turystyczny Szlak Nadbałtyckich  
                                   Twierdz)                                              89.160,00 
 
2. WYDATKI BUDŻETOWE   w:  
 
DZIALE  630 – TURYSTYKA                                   89.160,00 
Rozdz.     63095  – Pozostała działalność                                  89.160,00 
               § 6058 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                     89.160,00 
                               -   (Partner – Kulturowo - Turystyczny Szlak Nadbałtyckich  
                                   Twierdz)                                              89.160,00 
 
§ 2   W Budżecie Miasta po stronie wydatków  wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Przeniesienia między działami 
 
Zmniejsza się o kwotę 64.720,00 zł w tym: 
 
 
DZIAŁ  758 – RÓŻ�E ROZLICZE�IA                                                                   64.720,00                  
Rozdz.   75818 –  Rezerwy ogólne i celowe                                                                            64.720,00 
               § 4810  – Rezerwy                                                                                                     64.720,00 
                              - rezerwa celowa na zabezpieczenie realizacji projektów  
                                współfinansowanych z funduszy Unii Europejskich                               64.720,00                                       
 
Zwiększa się  o kwotę      64.720,00 zł    w tym: 
 
DZIALE  630 – TURYSTYKA                                   29.720,00 
Rozdz.     63095  – Pozostała działalność                                  29.720,00 
                § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                      29.720,00 
                               -   (Partner – Kulturowo - Turystyczny Szlak Nadbałtyckich  
                                   Twierdz)                                              29.720,00 



UM
 K

os
trz

yn

�

 2

    
DZIAŁE   801 – OŚWIATA I WYCHOWA�IE                                                                 35.000,00  
Rozdz.   80110 –  Gimnazja                                                           35.000,00 
Gimnazjum  
R 1 

 

               § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                      35.000,00                               
                             - Remont Gimnazjum Nr 1 -  WPI                                                              35.000,00 
 
 
2. Przeniesienie między paragrafami i zadaniami – inwestycje WPI  
 
W DZIALE  630 – TURYSTYKA                                    
Rozdz.     63095  – Pozostała działalność                                   
                
Zmniejszyć o kwotę 81.000,00 zł 
 
                   § 6058 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                      81.000,00 
                                  - Rewitalizacja Bramy Berlińskiej – WPI, UE                                       81.000,00 
 
Zwiększyć o kwotę  81.000,00 zł 
 
                   § 6058 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                      55.715,00 
                                 - Remont Bramy Berlińskiej - Partner – Kulturowo - Turystyczny  
                                   Szlak Nadbałtyckich Twierdz                                                               55.715,00 
                                                                                                                                
                   § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                      25.285,00 
                                  - Rewitalizacja Bramy Berlińskiej - WPI                                                 6.713,00 
                                  - Remont Bramy Berlińskiej - Partner – Kulturowo - Turystyczny  
                                   Szlak Nadbałtyckich Twierdz                                                               18.572,00 
 

 
 
§ 3  1. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne”  do 
uchwały Nr IV/22/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 08 lutego 2007 roku w sprawie 
Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok, jak w  załączniku  Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 
2. Zmienia się załącznik Nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszy Spójności”  do uchwały Nr IV/22/07 Rady 
Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 08 lutego 2007 roku w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą 
na 2007 rok, jak w załączniku  Nr 2 do niniejszej Uchwały.  
 
§ 4  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

 
§ 5  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz



UM
 K

os
trz

yn

�

 3

Uzasadnienie 
 

 
Miasto Kostrzyn nad Odrą otrzymało dofinansowanie w 2005r. na realizacje zadania 

inwestycyjnego polegającego na remoncie Bramy Berlińskiej i przystosowania jej do celów 
Punktu Informacji Turystycznej w ramach projektu Kulturowo-turystyczny szlak 
nadbałtyckich twierdz ze środków Programu Interreg III B BSR. Przyznana kwota 487 925 
zł nie była wystarczająca na wykonanie wszystkich pilnych prac na obiekcie, dlatego też 
miasto Kostrzyn nad Odrą postanowiło ubiegać się o dodatkowe wsparcie z Programu 
Interreg III B w wysokości 193.167 zł na przeprowadzenie: 

1) renowacji sklepienia przejazdu bramowego – koszt  74.920 zł 
2) budowy ciągu pieszego wzdłuż murów kurtynowych - koszt 43.960 zł 
3) renowacji odcinka korony Bramy Berlińskiej  - koszt  74.287 zł. 

Wniosek został wstępnie zaakceptowany, jednakże oczekujemy na oficjalne potwierdzenie przyznania 
dofinansowania. 
W tym miejscu należy podkreślić, iż w przypadku braku akceptacji ze strony Programu Interreg III B – zadanie 
nie zostanie zrealizowane. 
W związku z powyższym wprowadzono do budżetu kwotę 89.160,00 zł. po stronie dochodów i wydatków oraz 
uruchomiono rezerwę celową w wysokości 29.720,00 zł. jako zabezpieczenie środków własnych. 
 
 Na wniosek Dyrektora Gimnazjum Nr 1 zwiększono o kwotę 35.000,00 zł. środki na kontynuowanie 
remontu gimnazjum tj. zabezpieczenie otwartej przestrzeni miedzy biegami schodów. W celu zabezpieczenia 
środków na to zadanie uruchomiono rezerwę. 
 
 W wyniku powyższych zmian, wprowadzono zmiany w załączniku Nr 3 – Limity wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne oraz w załączniku Nr 4 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności. 
 
 
 


